

網頁設計職類丙級術科試題 97.2.15 修訂部分對照表：

類型	修訂前	修訂後
試題編號： 960302 八、(八)(◎)	7.表單第二列第一欄輸入文字「電子 信箱 」，水平置中對齊、垂直置中對齊；表單第二列第二欄為電子信箱的文字方塊，寬 40 字元，水平置左對齊、垂直置中對齊。	7.表單第二列第一欄輸入文字「電子 郵件 」，水平置中對齊、垂直置中對齊；表單第二列第二欄為電子信箱的文字方塊，寬 40 字元，水平置左對齊、垂直置中對齊。
試題編號： 960303 八、(五)(◎)3	3.網頁內以跑馬燈動態方式呈現文字「歡迎進入國家公園介紹網，本網站有詳細的國家公園介紹哦！」，水平置中對齊。	(◎)3.網頁內以跑馬燈動態方式呈現文字「歡迎進入國家公園介紹網，本網站有詳細的國家公園介紹哦！」， 跑馬燈 需水平置中對齊。
試題編號： 960307 八、(五)(※)3	3.將圖片「0705.jpg」製作具動態效果的新圖片「0705A.gif」，大小維持不變， 左右 兩側的  及  需呈現 左右 鏡射互換之閃動效果，互換間隔為 1.5 秒（結果可參考「範例 0705A.gif」檔，但請注意：禁止使用「範例 0705A.gif」檔）。	3. 將圖片「0705.jpg」製作具動態效果的新圖片「0705A.gif」，大小維持不變， 上下 兩側的  及  需呈現 上下 鏡射互換之閃動效果，互換間隔為 1.5 秒（結果可參考「範例 0705A.gif」檔，但請注意：禁止使用「範例 0705A.gif」檔）。
試題編號： 60308 八、(五)(◎)3	3.網頁內以跑馬燈動態方式呈現文字「歡迎進入國家公園介紹網，本網站有詳細的國家公園介紹哦！」，水平置中對齊。	3.網頁內以跑馬燈動態方式呈現文字「歡迎進入國家公園介紹網，本網站有詳細的國家公園介紹哦！」， 跑馬燈 需水平置中對齊。
網頁設計丙級 術科試題 附加光碟 檔		◎960304 資料夾的圖檔「0401.gif」刪除。 ◎960309 資料夾的圖檔「0901.gif」刪除，新增「0901.jpg」（「0901.jpg」圖檔為「0401.jpg」）